
UCHWAŁA NR XXXVII/346/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 27 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji dla Powiatu Sępoleńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/256/2021 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 stycznia 2021r. 
w sprawie udzielenia dotacji dla Powiatu Sępoleńskiego §1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie dotacji celowej w kwocie 
25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) na rzecz Powiatu Sępoleńskiego na 
dofinansowanie budowy chodnika w miejscowości Piaseczno. 
2. Udziela się z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie dotacji celowej w kwocie 30 000,00 zł (słownie: 
trzydzieści tysięcy złotych 00/100) na rzecz Powiatu Sępoleńskiego na dofinansowanie remontu drogi 
powiatowej nr 1121C relacji Jazdrowo-Iłowo-Sępólno Krajeńskie. 
3. Udziela się z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie dotacji celowej w kwocie 4 100,00 zł (słownie: cztery 
tysiące sto złotych 00/100) na rzecz Powiatu Sępoleńskiego na dofinansowanie zadania „Mobilny punkt pobrań 
„Drive-thru” – testy Covid-19 w Sępólnie Krajeńskim prowadzony przez NOVUM-MED. Sp. Z o.o. – Szpital 
Powiatowy NZOZ w Więcborku”. 
4. Udziela się z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie dotacji celowej w kwocie 15 000,00 zł (słownie: piętnaście 
tysięcy złotych 00/100) na rzecz Powiatu Sępoleńskiego na dofinansowanie realizacji zadania organizacji 
publicznego transportu zbiorowego. 
5. Udziela się z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie dotacji celowej w kwocie 
19 000,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy złotych 00/100) na rzecz Powiatu Sępoleńskiego na 
dofinansowanie zadania pn. „Budowa kanalizacji deszczowej służącej odwodnieniu pasa drogowego DP nr 
1111 C relacji Mała Cerkwica – Zalesie – Wałdowo w m. Zalesie, gmina Sępólno Krajeńskie”. 
6. Udziela się z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie dotacji celowej w kwocie 
3 500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100) na rzecz Powiatu Sępoleńskiego na utworzenie 
i funkcjonowanie Punktu Szczepień Powszechnych na terenie Powiatu Sępoleńskiego. 
7. Udziela się z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie dotacji celowej w kwocie 
1 646,32 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset czterdzieści sześć złotych 32/100) na rzecz Powiatu Sępoleńskiego 
na współfinansowanie kosztów zakupu i montażu defibrylatora wraz z zestawem ratowniczym COVID. 
8. Udziela się z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie dotacji celowej w kwocie 
50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na rzecz Powiatu Sępoleńskiego na dofinansowanie 
budowy chodnika w miejscowości Wałdowo.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AD30FDB-4A8B-4399-B74E-598120E333CD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały dotyczy udzielenia dotacji dla Powiatu Sępoleńskiego na budowę chodnika przy drodze 
powiatowej w miejscowości Wałdowo. Zasady udzielenia dotacji oraz termin wykonania zadania zostanie 
określony w umowie. 

Projekt uchwały został przedstawiony na Komisji Budżetu Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 
i zaopiniowany pozytywnie. 

A.B. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AD30FDB-4A8B-4399-B74E-598120E333CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

